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Fuldtidsstilling til
uKirke
uKirke søger en fuldtidsmedarbejder,
som brænder for at lave kirke for og
med unge i København.

Elsker du at arbejde med unge? Finder du frivilligheden
meningsfuld, og er du god til relationsarbejde? Forstår
du dig på kommunikation og sociale medier? Og er du
frisk på at ændre kurs, selvom du har planlagt din dag
helt anderledes, end den ender med at blive? – Så er
det måske dig, vi mangler på holdet.
I uKirke ønsker vi at ændre måden, vi tænker kirke på.
uKirke skal være et rum i konstant bevægelse, hvor der er
plads til alle. Et rum, hvor du kan debattere livets store
spørgsmål eller blot hænge i en sofa og nyde stemningen. Vi
tror på, at vi er sammen om livet, og derfor ønsker vi at
samarbejde om alt, hvad vi gør.

Lige nu har vi brug for en person, der:

elsker at arbejde med unge, og som finder frivilligheden
meningsfuld
vil være med til at lave kirke for og med unge i
København
både kan arbejde selvstændigt men også kan
uddelegere opgaver til frivillige og respektere, at tingene
oftest går umådeligt langsomt og/eller virkelig hurtigt
kan og vil arbejde et par aftener om ugen (oftest tirsdag
– torsdag) og nogle gange om året i weekender
er god til relationsarbejde
har selvtillid og drive og kan skabe god stemning i
stressede situationer
kan starte nye projekter op efter input fra de unge
har blik på at det ikke er dig, der skaber events, men du
skal facilitere og kommunikere dem

Derudover vil der i ca. 6 timer om ugen være opgaver i
tilknytning til gadepræsten på Vesterbro. Opgaverne er at
varetage, facilitere og afvikle Kvartlivskirke, som er kirke for
unge voksne på Vesterbro. I den opgave varetager man
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også kontakten til de ældste uKirkere og øvrige frivillige eller
interesserede.

Det er en fordel hvis du:

tidligere har arbejdet med frivilligledelse eller selv har
været frivillig
har erfaring og interesse for unge mennesker og
relationsopbygning
forstår dig på kommunikation og sociale medier
kan dele kommunikation med de frivillige
har humor, gåpåmod og gode idéer til, hvordan vi kan
blive endnu bedre til at kommunikere til vores mange
følgere
er fleksibel i forhold til planlægning af din arbejdstid.
uKirkes arbejde er eventbaseret, hvorfor der nogle uger
kan være meget arbejde i løbet og om aftenen, og andre
uger vil der være væsentligt mindre

Du bliver en del af en meget aktiv ungdomskirke og er
dagligt i kontakt med frivillige, samarbejdspartnere og
andre eksterne interessenter. Du vil indgå i et lille team og vil
langt hen ad vejen selv kunne strukturere din arbejdstid, og
som team er vi yderst samarbejdsvillige til at få det hele til at
gå op.

Dine opgaver bliver:

at varetage og udvikle vores kommunikation på SoMe
og hjemmeside, herunder at være hovedansvarlig for
kommunikation af Kvartlivskirke
at facilitere og udvikle event i samarbejde med de
frivillige
at skabe relationer i uKirke
at samskabe med ”kvartliverne”
at hjælpe til med praktiske opgaver i sammenhæng med
vores daglige drift

Spørgsmål

Har du spørgsmål til stillingens indhold, er du velkommen til
at kontakte præst i uKirke Therese Møller
på Therese@ukirke.dk eller telefon 29618552.

Har du spørgsmål til samarbejdet med gadepræsten, er du
velkommen til at kontakte Liane Zimsen Dambo på
mail rild@km.dk eller telefon 23848412.
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Har du spørgsmål til løn- og ansættelsesvilkår er du
velkommen til at kontakte administrationschef Randi
Stenholt-Jacobsen på telefon 23115606.

Løn- og ansættelsesvilkår

Det er en stilling på fuld tid (37 timer ugentligt) med start 1.
januar 2023. Ansættelsen er i Vesterbro Sogn.
Menighedsrådets forslag til lønniveau er 28.809,96 kr.
månedligt ved ansættelse på fuld tid.

Vi indhenter børneattest i forbindelse med ansættelsen.

Ansøgning

Du kan sende din ansøgning via dette link, senest tirsdag 6.
december 2022. Af hensyn til, at vi kan modtage din
ansøgning og evt. vedhæftninger, skal alle filer være i pdf-
format.

Folkekirken Vesterbro er Danmarks største sogn.
Menighedsrådet har store ambitioner og stærkt fokus på at
være relevant kirke i tiden for folk på Vesterbro. For at
møde forskellighederne på Vesterbro arbejder kirkerne
med at udvikle forskellige profiler inden for en fælles
ramme. Kirkerne drives og bæres af frivillige kræfter i tæt
samspil med 14 præster og ca. 40 medarbejdere.

Stillingstype
Kirke- og Kulturmedarbejder
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Hjemmeside: http://www.folkekirken-vesterbro.dk
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